



HTC A16 ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 41352302

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTC A16 ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 41352302

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Jesper Jørgensen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har på grund af underskuddet mistet hele virksomhedskapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at denne reetableres i forbindelse med, at selskabets projekt realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.869)	(32.065)
Andre finansielle omkostninger		(2.072)	0
Resultat før skat		(118.941)	(32.065)
Skat af årets resultat	1	27.029	6.000
Årets resultat		(91.912)	(26.065)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(91.912)	(26.065)
Resultatdisponering		(91.912)	(26.065)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varer under fremstilling		16.557.007	0
Varebeholdninger	2	16.557.007	0
Udskudt skat		27.000	6.000
Tilgodehavende skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.380.236
Tilgodehavender		28.000	4.386.236
Likvide beholdninger		6.278	199.980
Omsætningsaktiver		16.591.285	4.586.216
Aktiver		16.591.285	4.586.216

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(117.977)	(26.065)
Egenkapital		(77.977)	13.935
Ansvarlig lånekapital	3	7.395.587	4.557.281
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.395.587	4.557.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.850	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.089.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.273.675	15.000
Gældsforpligtelser		16.669.262	4.572.281
Passiver		16.591.285	4.586.216
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(26.065)	13.935
Årets resultat	0	(91.912)	(91.912)
Egenkapital ultimo	40.000	(117.977)	(77.977)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til indtjeningen i de kommende år ved færdiggørelsen af projektet i selskabet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(27.000)	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(29)	0
	(27.029)	(6.000)

2 Varebeholdninger

	2021 kr.	2020 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	402.181	52.281

3 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	7.395.587
	7.395.587

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende har selskabets bank deponeret et ejerpantebrev på nom. 38.000 t.kr. i varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 på 16.557 t.kr.
